
projekt 

Protokół nr LXXXII/24 

z przebiegu LXXXII sesji Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 

w dniu 29 lutego 2024 roku 

Liczba radnych – 21 

Obecnych na sesji – 20 ( lista obecności stanowi załącznik nr 1 do 
protokołu) 

1. Otwarcie obrad sesji. 
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim Małgorzata 
Grabarczyk otworzyła LXXXII sesję Rady Miejskiej i powitała wszystkich 
radnych.  

  Przewodnicząca Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim oddała głos 
Burmistrzowi Aleksandrowa Łódzkiego Jackowi Lipińskiemu, który przedstawił 
sukcesy sportowe karateków jak również lekkoatletów. Przedstawił zasłużonych 
sportowców oraz trenerów wręczając im wyróżnienia. 

2. Sprawdzenie obecności radnych. 
Przewodnicząca Rady Miejskiej sprawdziła obecność radnych : 

- radna Katarzyna Czechowicz                                                         - obecna 

- radny Mieczysław Dominowski                                                      - obecny 

- radny Tomasz Dominowski                                                             - obecny 

- radna Ewa Gemza                                                                           -obecna 

- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  -obecna 

- radna Irena Kajszczak – Wiceprzewodnicząca Rady  Miejskiej       - obecna                            

- radny Roman Karasiak                                                                    - obecny 

- radny Roman Lemański                                                                  - obecny 

- radny Maciej Marciszko                                                                 - obecny 

- radny Konrad Masiarek                                                                  - obecny 
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- radny Adam Michaś                                                                        - obecny 

- radna Jolanta Ogińska                                                                     - obecna 

- radny Bohdan Parysiewicz                                                             - obecny 

- radna Katarzyna Pastusiak                                                              - obecna 

- radny Leszek Pierlejewski                                                              - obecny 

- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                 - nieobecny     

- radny Paweł Stasiak                                                                        - obecny 

- radny Piotr Marek Szewczyk                                                         - obecny 

- radny Kazimierz Tomczyk                                                             - obecny 

- radny Bartosz Zalega                                                                     - obecny 

- radna Elżbieta Zientek                                                                   - obecna 

 

  
3. Wybór Komisji Uchwał i Wniosków. 

Radny Roman Karasiak 

          Radny Paweł Stasiak 

          Radny Leszek Pierlejewski 

   Przystąpiono do głosowania : 

- Katarzyna Czechowicz                                                                  - za 
- radny Mieczysław Dominowski                                                     - za                                         
- radny Tomasz Dominowski                                                             - za 
- radna Ewa Gemza                                                                            -za 
- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej      - za 
- radna Irena Kajszczak    - Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej         - za                             
- radny Roman Karasiak                                                                     - za                                        
- radny Roman Lemański                                                                   - za                                                 
- radny Maciej Marciszko                                                                   - za                                                     
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- radny Konrad Masiarek                                                                    -                                                              
- radny Adam Michaś                                                                          -za                                                             
- radna Jolanta Ogińska                                                                       - za                                                   
- radny Bohdan Parysiewicz                                                                - za                             
- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 -                                      
- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za                                   
- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                      - nb                               
- radny Paweł Stasiak                                                                           - za                                  
- radny Piotr Marek Szewczyk                                                             - za                                   
- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za                           
- radny Bartosz Zalega                                                                         - za                                                
- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 
 
za -18, p-0, w-0 ( lista radnych głosujących stanowi załącznik nr 2 do 
protokołu ).                                            

4. Przyjęcie protokołu z LXXX sesji Rady Miejskiej w Aleksandrowie 
Łódzkim, która odbyła się w dniu 11 stycznia 2024 roku. 

  Przystąpiono do głosowania: 

- Katarzyna Czechowicz                                                                  - za 
- radny Mieczysław Dominowski                                                     - za                                       
- radny Tomasz Dominowski                                                           - za  
- radna Ewa Gemza                                                                          - za 
- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej     - za 
- radna Irena Kajszczak                                                                      - za                                                   
- radny Roman Karasiak                                                                     - za                                        
- radny Roman Lemański                                                                   -  za                                               
- radny Maciej Marciszko                                                                   - za                                                      
- radny Konrad Masiarek                                                                    -                                                             
- radny Adam Michaś                                                                          -za                                                            
- radna Jolanta Ogińska                                                                       - za                                                   
- radny Bohdan Parysiewicz                                                                -za                                                    
- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 -                                                            
- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za                                   
- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                      - nb                                     
- radny Paweł Stasiak                                                                           - za                                  
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- radny Piotr Marek Szewczyk                                                             - za                                    
- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za                                
- radny Bartosz Zalega                                                                          - za                                               
- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 

  Protokół nr LXXX/24 z przebiegu LXXX sesji Rady Miejskiej                                w 
Aleksandrowie Łódzkim w dniu 11 stycznia 2024 roku – został przyjęty- za-18 , 
p-0, w-0 (lista radnych głosujących stanowi załącznik nr 3 do protokołu ) 

5. Przyjęcie protokołu z LXXXI sesji Rady Miejskiej w Aleksandrowie 
Łódzkim w dniu 15 lutego 2024 roku. 

 

Przystąpiono do głosowania: 

- Katarzyna Czechowicz                                                                  - za 
- radny Mieczysław Dominowski                                                     - za                                       
- radny Tomasz Dominowski                                                           - za  
- radna Ewa Gemza                                                                          - za 
- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej     - za 
- radna Irena Kajszczak                                                                      - za                                
- radny Roman Karasiak                                                                     - za                                        
- radny Roman Lemański                                                                   -  za                                               
- radny Maciej Marciszko                                                                   - za                                                      
- radny Konrad Masiarek                                                                    -                                                             
- radny Adam Michaś                                                                          -za                                                            
- radna Jolanta Ogińska                                                                       - za                                                   
- radny Bohdan Parysiewicz                                                                -za                                                    
- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 -                                                            
- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za                                   
- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                      - nb                                    
- radny Paweł Stasiak                                                                           - za                                  
- radny Piotr Marek Szewczyk                                                             - za                                    
- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za                                                
- radny Bartosz Zalega                                                                          - za                                               
- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 
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Protokół nr LXXXI/24 z przebiegu LXXXI sesji Rady Miejskiej                                w 
Aleksandrowie Łódzkim w dniu 15 lutego 2024 roku – został przyjęty- za-18 , p-
0, w-0 (lista radnych głosujących stanowi załącznik nr 4 do protokołu ) 

 

6. Sprawozdanie Burmistrza z jego działalności w okresie od                                      
12 stycznia 2024 roku do 15 lutego 2024 roku. 

Sprawozdanie przedstawił Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego Jacek Lipiński. 

7. Informacja z realizacji Programu działań na Rzecz Rodzin 
Wielodzietnych pod nazwą Aleksandrowska Karta Dużej Rodziny 
 
Informację przedstawił Dyrektor Ośrodka Pomocy Społecznej. 
 

8. Informacja dotycząca pozyskiwania środków zewnętrznych na realizację 
zadań Gminy Aleksandrów Łódzki od 2018 do 2024 roku. 

  Informację przedstawiła Pani Gabryjella  Szczepanik – pracownik Wydziału 
pozyskiwania funduszy unijnych. 

9. Interpelacje radnych. 

    Do Biura Rady wpłynęły nie wpłynęły interpelacje. 

10. Zmiana porządku obrad. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim Małgorzata 
Grabarczyk zaproponowała zmianę porządku obrad polegającą na wprowadzeniu 
do porządku w punkcie 27 projektu uchwały w sprawie: 

- przyjęcia uchwały  w sprawie  zmiany uchwały nr LXXX/569/24 w sprawie 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Aleksandrów Łódzki na lata 2024-
2030.  

  Przystąpiono do głosowania: 

- radna Katarzyna Czechowicz                                                        - za 
- radny Mieczysław Dominowski                                                     - za                                       



- 6 - 
- radny Tomasz Dominowski                                                            - za 
- radna Ewa Gemza                                                                            - za 
- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 
- radna Irena Kajszczak  - Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej       - za                                                                                                          
- radny Roman Karasiak                                                                     - za                                        
- radny Roman Lemański                                                                   - za                                                 
- radny Maciej Marciszko                                                                   - za                                                      
- radny Konrad Masiarek                                                                    - za                                                            
- radny Adam Michaś                                                                          - za                                                             
- radna Jolanta Ogińska                                                                       - za                                                   
- radny Bohdan Parysiewicz                                                                - za                                                   
- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - za                                                           
- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za                                   
- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                      - nb      
- radny Paweł Stasiak                                                                           - za                                  
- radny Piotr Marek Szewczyk                                                             - za                                   
- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za                                 
- radny Bartosz Zalega                                                                          - za                                              
- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 

 

Projekt uchwały został wprowadzony do porządku obrad za -20, p-0, w -0 (lista 
radnych głosujących stanowi załącznik nr 5 do protokołu ) 

 

11. Przyjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu i zmian w budżecie 
Gminy Aleksandrów Łódzki na 2024 rok 

   Projekt uchwały omówiła Pani Skarbnik Dorota Jaskulska-Gminiak 

 

  Przystąpiono do głosowania: 

- radna Katarzyna Czechowicz                                                          - za 
- radny Mieczysław Dominowski                                     - wstrzymał się                                        
- radny Tomasz Dominowski                                                             - za  
- radna Ewa Gemza                                                                            - za 
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- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 
- radna Irena Kajszczak    - Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej     - za                                                                                                    
- radny Roman Karasiak                                                                     - za                                        
- radny Roman Lemański                                                                   - za                                                 
- radny Maciej Marciszko                                                                   - za                                                      
- radny Konrad Masiarek                                                                    - za                                                           
- radny Adam Michaś                                                                          - za                                                             
- radna Jolanta Ogińska                                                                       - za                                                   
- radny Bohdan Parysiewicz                                                                - za                           
- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - za                                                           
- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za                                   
- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                      - nb                                           
- radny Paweł Stasiak                                                                           - za                                  
- radny Piotr Marek Szewczyk                                                             - za                                   
- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za                                                 
- radny Bartosz Zalega                                                                          - za                                               
- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 

Uchwała nr LXXXII/579/24 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 29 
lutego 2024 roku w sprawie zmiany budżetu i zmian w budżecie Gminy 
Aleksandrów Łódzki na 2024 rok – została przyjęta, za- 20, p-0, w -0 ( lista 
radnych głosujących stanowi załącznik nr 6 do protokołu) 

12. Przyjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XIII/91/19 Rady 
Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 1 lipca 2019 roku w sprawie 
ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych, dla których 
Gmina Aleksandrów Łódzki jest organem prowadzącym oraz 
określenia granic obwodów tych szkół od dnia 1 września 2019 r. 

   Przewodnicząca Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim Małgorzata 
Grabarczyk odczytała w całości pozytywną opinię Kuratorium Oświaty ws w/w 
projektu uchwały. 

Projekt uchwały omówiła Pani Naczelnik Wydziału Edukacji. 

  Przystąpiono do głosowania: 

- radna Katarzyna Czechowicz                                                         - za 
- radny Mieczysław Dominowski                                                    - za                                       
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- radny Tomasz Dominowski                                                          - za 
- radna Ewa Gemza                                                                         - za 
- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 
- radna Irena Kajszczak     - Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej    - za                                                                                                       
- radny Roman Karasiak                                                                     - za                                        
- radny Roman Lemański                                                                   - za                                                 
- radny Maciej Marciszko                                                                   - za                                                      
- radny Konrad Masiarek                                                                    - za                                                           
- radny Adam Michaś                                                                          - za                                                             
- radna Jolanta Ogińska                                                                       - za                                                   
- radny Bohdan Parysiewicz                                                                - za                                                    
- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - za                                                           
- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za                                   
- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                      - za                                           
- radny Paweł Stasiak                                                                           - za                                  
- radny Piotr Marek Szewczyk                                                             - nb                                   
- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za                                 
- radny Bartosz Zalega                                                                         - za                                 
- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 

 

  Uchwała nr LXXXII/580/24 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia  29 
lutego 2024 roku w sprawie zmiany uchwały Nr XIII/91/19 Rady Miejskiej w 
Aleksandrowie Łódzkim z dnia 1 lipca 2019 roku w sprawie ustalenia planu sieci 
publicznych szkół podstawowych, dla których Gmina Aleksandrów Łódzki jest 
organem prowadzącym oraz określenia granic obwodów tych szkół od dnia 1 
września 2019 r. – została przyjęta, za-20, p-0, w-0 ( lista radnych głosujących 
stanowi załącznik nr 7 do protokołu ) 

13. Przyjęcie uchwały w sprawie przyjęcia w 2024 roku do realizacji 
wykonania powierzonej przez Powiat Zgierski w drodze porozumienia 
organizacji Igrzysk Dzieci, Igrzysk Młodzieży Szkolnej i Licealiady w 
czwórboju lekkoatletycznym, biegach przełajowych i lidze 
lekkoatletycznej, jako zadania publicznego o charakterze powiatowym 
w zakresie kultury fizycznej i sportu 
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  Przystąpiono do głosowania: 

- radna Katarzyna Czechowicz                                                         - za 
- radny Mieczysław Dominowski                                                    - za                                     
- radny Tomasz Dominowski                                                          - za 
- radna Ewa Gemza                                                                            - za 
- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 
- radna Irena Kajszczak    - Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej     - za                                                                                                           
- radny Roman Karasiak                                                                     - za                                        
- radny Roman Lemański                                                                   - za                                                 
- radny Maciej Marciszko                                                                  - za                                                      
- radny Konrad Masiarek                                                                   - za                                                            
- radny Adam Michaś                                                                          - za                                                             
- radna Jolanta Ogińska                                                                       - za                                                  
- radny Bohdan Parysiewicz                                                                - za                                                   
- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - za                           
- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za                                   
- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                     - nb                                         
- radny Paweł Stasiak                                                                           - za                                  
- radny Piotr Marek Szewczyk                                                             - za                                    
- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za                                                 
- radny Bartosz Zalega                                                                          - za                                               
- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 

  Uchwała nr LXXXII/581/24 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia                     
29 lutego 2024 roku w sprawie przyjęcia w 2024 roku do realizacji wykonania 
powierzonej przez Powiat Zgierski w drodze porozumienia organizacji Igrzysk 
Dzieci, Igrzysk Młodzieży Szkolnej i Licealiady w czwórboju lekkoatletycznym, 
biegach przełajowych i lidze lekkoatletycznej, jako zadania publicznego o 
charakterze powiatowym w zakresie kultury fizycznej i sportu – została przyjęta, 
za-20, p-0, w-0 ( lista radnych głosujących stanowi załącznik nr 8 do protokołu ) 

 
14. Przyjęcie uchwały w sprawie przyjęcia programu osłonowego 

pn.”Korpus Wsparcia Seniorów” na rok 2024 
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 Projekt uchwały omówiła Pani Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej w 
Aleksandrowie Łódzkim Irena Kajszczak. 

   Przystąpiono do głosowania: 

- radna Katarzyna Czechowicz                                           - za 
- radny Mieczysław Dominowski                                      - za                                        
- radny Tomasz Dominowski                                            - za 
- radna Ewa Gemza                                                                            - za 
- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 
- radna Irena Kajszczak      - Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej   - za                                                                                                          
- radny Roman Karasiak                                                                     - za                                        
- radny Roman Lemański                                                                   - za                                                
- radny Maciej Marciszko                                                                   - za     
- radny Konrad Masiarek                                                                    - za                                                           
- radny Adam Michaś                                                                        - za                                                       
- radna Jolanta Ogińska                                                                     - za                                                   
- radny Bohdan Parysiewicz                                                               -za                                                    
- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - za                                                       
- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za         
- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                     - nb                                            
- radny Paweł Stasiak                                                                           - za                                  
- radny Piotr Marek Szewczyk                                                             - za                            
- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za                                                 
- radny Bartosz Zalega                                                                        - za                                               
- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 

 

 Uchwała nr LXXXII/582/24 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 29 
lutego 2024 roku w sprawie przyjęcia programu osłonowego pn.”Korpus 
Wsparcia Seniorów” na rok 2024 – została przyjęta, za- 20, p-0, w-0 ( lista 
radnych głosujących stanowi załącznik nr 9 do protokołu) 

15. Przyjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Wspierania 
Rodziny w Gminie Aleksandrów Łódzki na lata 2024 - 2026 
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Projekt uchwały został omówiony przez Dyrektora Ośrodka Pomocy 
Społecznej 

 Przystąpiono do głosowania: 

- radna Katarzyna Czechowicz                                                         - za 
- radny Mieczysław Dominowski                                                     - za                                       
- radny Tomasz Dominowski                                                           - za  
- radna Ewa Gemza                                                                            - za 
- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 
- radna Irena Kajszczak  - Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej      - za                                                              
- radny Roman Karasiak                                                                     - za                                        
- radny Roman Lemański                                                                   - za                                                 
- radny Maciej Marciszko                                                                   - za                                                    
- radny Konrad Masiarek                                                                   - za                                                          
- radny Adam Michaś                                                                          - za                                                    
- radna Jolanta Ogińska                                                                       - za                                                   
- radny Bohdan Parysiewicz                                                                - za                                                    
- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - za                                                           
- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za                                   
- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                     - nb                                          
- radny Paweł Stasiak                                                                           - za                                  
- radny Piotr Marek Szewczyk                                                             - za                                    
- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za                 
- radny Bartosz Zalega                                                                         - za                                          
- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 

   Uchwała nr LXXXII/583/24 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia                    
29 lutego 2024 roku w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Wspierania 
Rodziny w Gminie Aleksandrów Łódzki na lata 2024-2026– została przyjęta, za-
20, p-0, w-0 ( lista radnych głosujących stanowi załącznik nr 10 do protokołu ) 

16. Przyjęcie uchwały w sprawie ustanowienia świadczenia pieniężnego na 
rzecz rodziny pn.”Aleksandrowski bilet dla dzieci i młodzieży od 4 lat 
do ukończenia 25 roku życia będących mieszkańcami Gminy 
Aleksandrów Łódzki, uczęszczających do przedszkoli, szkół lub na 
uczelnię” oraz określenia szczegółowych zasad jego przyznawania i 
wysokości 
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Projekt uchwały został omówiony przez pracownika Wydziału Inwestycji 

 

Przystąpiono do głosowania: 
 
- radna Katarzyna Czechowicz                                                           - za 
- radny Mieczysław Dominowski                                                       - za                                      
- radny Tomasz Dominowski                                                             - za 
- radna Ewa Gemza                                                                            - za 
- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 
- radna Irena Kajszczak    - Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej     - za                                                                                                              
- radny Roman Karasiak                                                                     - za       
- radny Roman Lemański                                                                   -  za                                                
- radny Maciej Marciszko                                                                   - za                                                      
- radny Konrad Masiarek                                                                    - za                                                            
- radny Adam Michaś                                                                          - za                                                             
- radna Jolanta Ogińska                                                                       - za                                                   
- radny Bohdan Parysiewicz                                                                -za                                                     
- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - za                                                            
- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za                                   
- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                      - nb                                         
- radny Paweł Stasiak                                                                           - za        
- radny Piotr Marek Szewczyk                                                             - za                                    
- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za                                                 
- radny Bartosz Zalega                                                                          - za                             
- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 

 

 Uchwała nr LXXXII/584/24 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia                     
29 lutego 2024 roku w sprawie  ustanowienia świadczenia pieniężnego na rzecz 
rodziny pn.”Aleksandrowski bilet dla dzieci i młodzieży od 4 lat do ukończenia 25 
roku życia będących mieszkańcami Gminy Aleksandrów Łódzki, uczęszczających 
do przedszkoli, szkół lub na uczelnię” oraz określenia szczegółowych zasad jego 
przyznawania i wysokości– została przyjęta- za -20, p-0, w-0  ( lista radnych 
głosujących stanowi załącznik nr 11 do protokołu ) 
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17.  Przyjęcie uchwały w sprawie zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego Gminy Aleksandrów Łódzki dla 
fragmentu obrębu wiejskiego Rąbień w rejonie ul. Cedrowej 

  Projekt uchwały omówił pracownik Wydziału Geodezji. 

Powyższy projekt uchwały został odczytany przez Komisję uchwał i Wniosków. 
Natomiast na tabletach radnych omyłkowa podczas głosowania wyświetlił się 
projekt uchwały  w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Aleksandrów Łódzki dla fragmentu obrębu wiejskiego 
Bełdów w rejonie drogi powiatowej 1134E ( omyłkowe głosowanie stanowi 
załącznik nr 12 do protokołu) 

Przystąpiono do prawidłowego głosowania nad projektem uchwały w 
sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
Gminy Aleksandrów Łódzki dla fragmentu obrębu wiejskiego Rąbień w 
rejonie ul. Cedrowej 

Przystąpiono do głosowania: 

- radna Katarzyna Czechowicz                                                         - za 
- radny Mieczysław Dominowski                                                     - za 
- radny Tomasz Dominowski                                                            - za 
- radna Ewa Gemza                                                                            - za 
- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 
- radny Mariusz Grabowski – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej- za 
- radna Irena Kajszczak                                                                      - za                                                   
- radny Roman Karasiak                                                                     - za                                    
- radny Roman Lemański                                                                   - za                                                 
- radny Maciej Marciszko                                                                  - za                                                      
- radny Konrad Masiarek                                                                   - za                                                            
- radny Adam Michaś                                                                          - za                                                             
- radna Jolanta Ogińska                                                                       - za                                                  
- radny Bohdan Parysiewicz                                                                - za                                                   
- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - za                                                           
- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za                                   
- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                      - nb                                         
- radny Paweł Stasiak                                                                           - za                                  
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- radny Piotr Marek Szewczyk                                                             - za                                    
- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za                                                 
- radny Bartosz Zalega                                                                          - za                                               
- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 
 

  Uchwała nr LXXXII/585/24 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 29 
lutego 2024 roku w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Aleksandrów Łódzki dla fragmentu obrębu wiejskiego 
Rąbień w rejonie ul. Cedrowej – została przyjęta, za – 20, p-0, w-0 ( lista radnych 
głosujących stanowi załącznik nr 13 do protokołu ) 

18. Przyjęcie uchwały w sprawie zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego Gminy Aleksandrów Łódzki dla 
fragmentu obrębu wiejskiego Bełdów w rejonie drogi powiatowej nr 
1134E 
 
Projekt uchwały omówił pracownik Wydziału Geodezji. 

Przystąpiono do glosowania: 

- radna Katarzyna Czechowicz                                                         - za 
- radny Mieczysław Dominowski                                                     - za 
- radny Tomasz Dominowski                                                            - za 
- radna Ewa Gemza                                                                            - za 
- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 
- radna Irena Kajszczak – Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej       - za                                                                                                           
- radny Roman Karasiak                                                                     - za                                        
- radny Roman Lemański                                                                   -  za                                                
- radny Maciej Marciszko                                                                  - za                               
- radny Konrad Masiarek                                                                   - za                                                            
- radny Adam Michaś                                                                          - za                                                             
- radna Jolanta Ogińska                                                                       - za                                                  
- radny Bohdan Parysiewicz                                                                - za                                                   
- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - za                                       
- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za                                   
- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                      - za                                         
- radny Paweł Stasiak                                                                           - nb                                  
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- radny Piotr Marek Szewczyk                                                             - za                                    
- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za                                                 
- radny Bartosz Zalega                                                        - wstrzymał się                                               
- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 

 Uchwała nr LXXXII/586/24 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 26 
października 2023 roku w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Aleksandrów Łódzki dla fragmentu obrębu wiejskiego 
Bełdów w rejonie drogi powiatowej nr 1134E– została przyjęta, za- 19, p-0, w-1 
( lista radnych głosujących stanowi załącznik nr 14 do protokołu ) 

 

19. Przyjęcie uchwały w sprawie zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego Gminy Aleksandrów Łódzki dla 
fragmentu obrębu wiejskiego Brużyczka Mała przy granicy z Miastem 
Zgierz 
 
Projekt uchwały omówił pracownik Wydziału Geodezji. 

Przystąpiono do głosowania: 

         - radna Katarzyna Czechowicz                                                         - za 

         - radny Mieczysław Dominowski                                                     - za 

- radny Tomasz Dominowski                                                            - za 
- radna Ewa Gemza                                                                            - za 
- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 
- radna Irena Kajszczak   - Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej     - za                                                                                                              
- radny Roman Karasiak                                                                     - za                                        
- radny Roman Lemański                                                                   -  za                                                
- radny Maciej Marciszko                                                                  - za                                                      
- radny Konrad Masiarek                                                                   - za                                                            
- radny Adam Michaś                                                                          - za                                                             
- radna Jolanta Ogińska                                                                       - za                                                  
- radny Bohdan Parysiewicz                                                                - za                                                   
- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - za                                                           
- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za                                   
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- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                      - nb                                         
- radny Paweł Stasiak                                                                           -                                   
- radny Piotr Marek Szewczyk                                                             - za                                    
- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za                                
- radny Bartosz Zalega                                                         - wstrzymał się                                               
- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 

 

 Uchwała nr LXXXII/587/24 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim  z dnia 26 
października 2023 roku w sprawie  zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Aleksandrów Łódzki dla fragmentu obrębu wiejskiego 
Brużyczka Mała przy granicy z Miastem Zgierz - została przyjęta, za-18, p-0, w-
1 (lista radnych głosujących stanowi załącznik nr 15 do protokołu ) 

20. Przyjęcie uchwały w sprawie zmiany  miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego Gminy Aleksandrów Łódzki dla 
fragmentu obrębu wiejskiego Brużyczka Mała 

 

Projekt uchwały omówił pracownik Wydziału Geodezji. 

Przystąpiono do głosowania: 

- radna Katarzyna Czechowicz                                                           - za 
- radny Mieczysław Dominowski                                                           - za 
- radny Tomasz Dominowski                                                            - za 
- radna Ewa Gemza                                                                            - za 
- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 
- radna Irena Kajszczak – Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej   - za                                                                                                         
- radny Roman Karasiak                                                                     - za                                        
- radny Roman Lemański                                                                   -  za                                                
- radny Maciej Marciszko                                                                  -  za                                                     
- radny Konrad Masiarek                                                                   - za                                                            
- radny Adam Michaś                                                                          - za                                                             
- radna Jolanta Ogińska                                                                       - za                                                  
- radny Bohdan Parysiewicz                                                                - za                                                   
- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - za                                                           
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- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za                                   



- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                      - nb                                         
- radny Paweł Stasiak                                                                           - za                                  
- radny Piotr Marek Szewczyk                                                             - za                                    
- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za                                                 
- radny Bartosz Zalega                                                         - wstrzymał się                                               
- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 

 Uchwała nr LXXXII/588/24 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia                
29 lutego 2024 roku w sprawie  zmiany  miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Aleksandrów Łódzki dla fragmentu obrębu wiejskiego 
Brużyczka Mała – została przyjęta, za-19, p-0, w-1 ( lista radnych głosujących 
stanowi załącznik nr 16 do protokołu ) 

21.  Przyjęcie uchwały w sprawie zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego Gminy Aleksandrów Łódzki dla 
fragmentu obrębu wiejskiego Wola Grzymkowa w rejonie dróg 
powiatowych nr 1134 i 5166E oraz ulicy Forsycjowej 

 

Projekt uchwały omówił pracownik Wydziału Geodezji. 

Przystąpiono do głosowania: 

- radna Katarzyna Czechowicz                                                          - za                            
- radny Mieczysław Dominowski                                                      - za 
- radny Tomasz Dominowski                                                            - za 
- radna Ewa Gemza                                                                            - za 
- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 
- radny Mariusz Grabowski – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej- za 
- radna Irena Kajszczak                                                                      - za                                                   
- radny Roman Karasiak                                                                     - za                                        
- radny Roman Lemański                                                                   -  za                                                
- radny Maciej Marciszko                                                      - wstrzymał się                                                     
- radny Konrad Masiarek                                                                   - za                                                            
- radny Adam Michaś                                                                          - za                                                             
- radna Jolanta Ogińska                                                                       - za                                                  
- radny Bohdan Parysiewicz                                                                - za                                                   
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- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - za                                                           



- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za                                   
- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                      - nb                                          
- radny Paweł Stasiak                                                                           - za                                  
- radny Piotr Marek Szewczyk                                                             - za                                    
- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za                                                 
- radny Bartosz Zalega                                                                         - za                                               
- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 

  Uchwała nr LXXXII/589/24 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia                     
29 lutego 2024 roku w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Aleksandrów Łódzki dla fragmentu obrębu wiejskiego 
Wola Grzymkowa w rejonie dróg powiatowych nr 1134 i 5166E oraz ulicy 
Forsycjowej – została przyjęta, za-19, p-0, w -1 ( lista radnych głosujących 
stanowi załącznik nr 17 do protokołu ) 

 

 
22. Przyjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy 
Aleksandrów Łódzki dla fragmentu obrębu wiejskiego Ciężków przy 
granicy z obrębem wiejskim Bełdów 

 

Projekt uchwały omówił pracownik Wydziału Geodezji. 

Przystąpiono do glosowania: 

- radna Katarzyna Czechowicz                                                         - za 
- radny Mieczysław Dominowski                                                      - za 
- radny Tomasz Dominowski                                                            - za 
- radna Ewa Gemza                                                                            - za 
- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 
- radny Mariusz Grabowski – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej- za 
- radna Irena Kajszczak                                                                      - za                                                   
- radny Roman Karasiak                                                                     - za                                        
- radny Roman Lemański                                                                   - za                                                 
- radny Maciej Marciszko                                                     - wstrzymał się                                                     
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- radny Konrad Masiarek                                                                   - za                                                            



- radny Adam Michaś                                                                          - za                                                             
- radna Jolanta Ogińska                                                                       - za                                                  
- radny Bohdan Parysiewicz                                                                - za                                                   
- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - za                                                           
- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za                                   
- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                     - nb                                      
- radny Paweł Stasiak                                                                           - za                                  
- radny Piotr Marek Szewczyk                                                             - za                                    
- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za                                                 
- radny Bartosz Zalega                                                          - wstrzymał się                                               
- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 

Uchwała nr LXXXII/590/24 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia    29 
lutego 2024 roku w sprawie  przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Aleksandrów Łódzki dla 
fragmentu obrębu wiejskiego Ciężków przy granicy z obrębem wiejskim Bełdów– 
została przyjęta, za- 18, p-0, w- 2 ( lista radnych głosujących stanowi załącznik 
nr 18 do protokołu ) 

23. Przyjęcie uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Wola 
Grzymkowa położonej w Gminie Aleksandrów Łódzki 

 

Projekt uchwały omówił  Naczelnik Wydziału Geodezji. 

Przystąpiono do glosowania: 

- radna Katarzyna Czechowicz                                                         - za 
- radny Mieczysław Dominowski                                                      - za 
- radny Tomasz Dominowski                                                            - za 
- radna Ewa Gemza                                                                            - za 
- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 
- radna Irena Kajszczak   - Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej     - za                                                                                                               
- radny Roman Karasiak                                                                     - za                                        
- radny Roman Lemański                                                                   -  za                                                
- radny Maciej Marciszko                                                                  -  za                                                    
- radny Konrad Masiarek                                                                   - za                                                            
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- radny Adam Michaś                                                                          - za                                                             



- radna Jolanta Ogińska                                                                       - za                                                  
- radny Bohdan Parysiewicz                                                                - za                                                   
- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - za                                                      
- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za                                   
- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                      - nb                                         
- radny Paweł Stasiak                                                                           - za                                  
- radny Piotr Marek Szewczyk                                                             - za                                    
- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za                                                 
- radny Bartosz Zalega                                                                          - za                                               
- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 

  Uchwała nr LXXXI/591/24 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia                     
29 lutego 2024 roku w sprawie  nadania nazwy ulicy w miejscowości Wola 
Grzymkowa położonej w Gminie Aleksandrów Łódzki- została przyjęta, za-20,     
p-0, w-0 ( lista radnych głosujących stanowi załącznik nr 19 do protokołu ) 

24. Przyjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIX/249/97                   
w sprawie nadania nazw ulicom 

 

Projekt uchwały omówił Naczelnik Wydziału Geodezji. 

Przystąpiono do glosowania: 

- radna Katarzyna Czechowicz                                                          - za 
- radny Mieczysław Dominowski                                                      - za 
- radny Tomasz Dominowski                                                            - za 
- radna Ewa Gemza                                                                            - za 
- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za  
- radna Irena Kajszczak   - Wiceprzewodnicząca Rady Miejskie       - za                                                                              
- radny Roman Karasiak                                                                     - za                                        
- radny Roman Lemański                                                                   -  za                                                
- radny Maciej Marciszko                                                                  -  za                                                     
- radny Konrad Masiarek                                                                   - za                                                            
- radny Adam Michaś                                                                          - za                                                             
- radna Jolanta Ogińska                                                                       - za                                                  
- radny Bohdan Parysiewicz                                                                - za                                                   
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- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - za                                                           



- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za                                   
- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                      - nb                                         
- radny Paweł Stasiak                                                                           - za                                  
- radny Piotr Marek Szewczyk                                                             - za                                    
- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za                                          
- radny Bartosz Zalega                                                                          - za                                               
- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 

  Uchwałą nr LXXXII/592/24 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia                              
29 lutego 2024 roku w sprawie zmiany uchwały nr XXXIX/249/97 w sprawie 
nadania nazw ulicom – została przyjęta, za- 20, p-0, w-0 (lista radnych 
głosujących stanowi załącznik nr 20 do protokołu ) 

25. Przyjęcie uchwały w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej 
na 2024 rok 

 Projekt uchwały omówił Przewodniczący Komisji Rewizyjnej. 

 

Przystąpiono do glosowania: 

- radna Katarzyna Czechowicz                                                          - za 
- radny Mieczysław Dominowski                                                      - za 
- radny Tomasz Dominowski                                                            - za 
- radna Ewa Gemza                                                                            - za 
- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 
- radna Irena Kajszczak     - Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej    - za                                                                                                            
- radny Roman Karasiak                                                                     - za                                        
- radny Roman Lemański                                                                   -  za                                                
- radny Maciej Marciszko                                                                  -  za                             
- radny Konrad Masiarek                                                                   - za                                                            
- radny Adam Michaś                                                                          - za                                                             
- radna Jolanta Ogińska                                                                       - za                                                  
- radny Bohdan Parysiewicz                                                                - za                                                   
- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - za                                      
- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za                                   
- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                      - nb                                        
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- radny Paweł Stasiak                                                                           - za                                  



- radny Piotr Marek Szewczyk                                                             - za                                    
- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 -za                                                
- radny Bartosz Zalega                                                                          - za                                               
- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 

  Uchwała nr LXXXII/593/23 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia                     
29 lutego 2024 roku w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2024 
rok – została przyjęta, za- 20, p-0, w-0 ( lista radnych głosujących stanowi 
załącznik nr 21 do protokołu) 

26. Przyjęcie uchwały w sprawie zniesienia pomników przyrody. 

Projekt uchwały został omówiony na Komisji przez Naczelnika Wydziału 
Ochrony Środowiska. 

Przystąpiono do glosowania: 

- radna Katarzyna Czechowicz                                                          - za 
- radny Mieczysław Dominowski                                     - wstrzymał się 
- radny Tomasz Dominowski                                                            - za 
- radna Ewa Gemza                                                                            - za 
- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 
- radna Irena Kajszczak  - Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej      - za                                                                                                      
- radny Roman Karasiak                                                                     - za                                        
- radny Roman Lemański                                                                   -  za                                   
- radny Maciej Marciszko                                                                  -  za                                                     
- radny Konrad Masiarek                                                                   -  za                                                           
- radny Adam Michaś                                                                          - za                                                             
- radna Jolanta Ogińska                                                                       - za                                                  
- radny Bohdan Parysiewicz                                                                - za                                                
- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - za                                                           
- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za                                   
- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                      - nb                                         
- radny Paweł Stasiak                                                                           - za                                  
- radny Piotr Marek Szewczyk                                                             - za                                    
- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za                                                
- radny Bartosz Zalega                                                                          - za                                               
- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 
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 Uchwała nr LXXXII/594/23 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia                      
29 lutego 2024 roku w sprawie zniesienia pomników przyrody  – została przyjęta, 
za-19, p-0, w-0 ( lista radnych głosujących stanowi załącznik nr 22 do protokołu 
) 

27. Przyjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały nr LXXX/569/24 w 
sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 
Aleksandrów Łódzki a lata 2024-2030 

  Projekt uchwały omówił Zastępca Skarbnika Grzegorz Siech 

Przystąpiono do głosowania: 

- radna Katarzyna Czechowicz                                                          - za 
- radny Mieczysław Dominowski                                                      - za 
- radny Tomasz Dominowski                                                            - za 
- radna Ewa Gemza                                                                            - za 
- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 
- radna Irena Kajszczak  - Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej      - za                                                                                                      
- radny Roman Karasiak                                                                     - za                                        
- radny Roman Lemański                                                                   -  za                                                
- radny Maciej Marciszko                                                                  -  za                                                     
- radny Konrad Masiarek                                                                   -  za                                                           
- radny Adam Michaś                                                                          - za                                                             
- radna Jolanta Ogińska                                                                       - za                                                  
- radny Bohdan Parysiewicz                                                                - za                                                   
- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - za                                                           
- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za                                   
- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                      - nb                                         
- radny Paweł Stasiak                                                                           - za                                  
- radny Piotr Marek Szewczyk                                                             - za                                    
- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za                                                
- radny Bartosz Zalega                                                                          - za                                               
- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 

  Uchwała nr LXXXII/595/23 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia                      
29 lutego 2024 roku w sprawie zmiany uchwały nr LXXX/569/24 w sprawie 
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Aleksandrów Łódzki a  
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lata 2024-2030  – została przyjęta, za-20, p-0, w-0 ( lista radnych głosujących 
stanowi załącznik nr 23 do protokołu ) 

28. Odpowiedzi na interpelacje radnych. 
29. Zapytania, wolne wnioski i informacje. 
30. Zamknięcie obrad sesji. 

  Na tym porządek obrad LXXXII sesji Rady Miejskiej w Aleksandrowie 
Łódzkim w dniu 29 lutego 2024 roku został wyczerpany. 

 

Protokołowała:                                                                     Przewodniczyła: 


